（第 1 面）

個人情報開示請求書
年   月   日

法 学 検 定 試 験 委 員 会 宛

「個人情報の保護に関する法律」第 33 条第１項の規定に基づき、以下のとおり個人情報の開示

を請求します。

請

求

者

フリガナ

①  氏  名（必須）

② 現 住 所（必須）

③ 生年月日（必須）  （西暦）     年   月   日

④ 電話番号（必須）

⑤ メールアドレス

⑥ 請求に係る個人情報の内容（必須）

    年     級・コース試験の請求者  合否・得点

（受験番号         （不明の場合は記入不要））
  *必要な記載（合否・得点）に○をつけてください。

その他（できるだけ具体的にご記入ください）

本請求書は、法学検定試験委員会事務局までご郵送ください。その際、下記必要書類も同封してくだ

さい（必要書類 2 は本請求書第 2 面に貼付のこと）。請求に関する回答は、本請求書が事務局に到着した

後、1～2 週間で、受験票記載の住所（または試験当日変更した住所）宛に配達記録郵便で発送すること

により行います（送付希望先が受験票記載の住所等と異なる場合は必要書類 3 を同封のこと）。

請求先

〒103-0027  東京都中央区日本橋 3-6-2 日本橋フロント 3階

公益社団法人商事法務研究会内 法学検定試験委員会事務局

【必要書類】※ ご提出いただいた書類等は返却いたしません。

1．本人確認書類（請求時と受験時で氏名が異なる場合は氏名の変更が確認できるものも必要です）

開示請求には、本人確認のため、原則としてつぎのいずれかの写真付証明書の氏名・住所・顔写真記

載面の複写が必要です。いずれもお持ちでない場合は事務局までご相談ください。

a．運転免許証  b．マイナンバーカード c．旅券 d．外国人登録証明書

2．手数料払込を証明する書類

開示請求にかかる手数料は１件（１請求書）につき 2,200 円（税込み）です。下記銀行口座に手数料

を振り込み（ATM可・インターネットバンキング不可）、払込金受取書・利用明細等のいずれかを本請求書

第 2 面に貼り付けてください。

みずほ銀行  銀座支店（普通）2275905  口座名  法学検定試験委員会事務局

3．送付希望先（現住所）が受験票記載の住所または試験当日変更した住所と異なる場合は、送付希望先

（現住所）と請求者の関係を証明できる書類（住民票等）

（第 2 面）

⑦  手数料（2,200 円）払込を証明する書類 貼付欄（本請求書第 1 面必要書類 2）